ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по  проекту исполнения бюджета муниципального образования

сельское поселение село Льнозавод на 2018 и проекта Правил благоустройства территории
сельского поселения село Льнозавод

Дата проведения: 24 мая 2019.
Время проведения:  15.00 часов.
Место проведения: с. Льнозавод ул. Центральная 8, администрация сельского поселения.

Председатель : СысолятинаЕ.В.
Секретарь: Блинова Л.Н.

Присутствовало- 14 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О проекте исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод на 2018.
2. О проекте Правил благоустройства территории сельского поселения село Льнозавод

СЛУШАЛИ:  Председателя  публичных  слушаний  Сысолятину  Елену  Владимировну,
предложившего утвердить повестку дня.
Голосовали: «за»-14 человек, «против»- нет, воздержавшихся – нет.
Решили: утвердить повестку дня.

Слушали:  Барикову Марину Алексеевну
Она  доложила  о  проекте  исполнения    бюджета  муниципального  образования  сельское
поселение село Льнозавод на 2018.  Других изменений и дополнений не было.
 Проголосовали: «за» - 14 человек; против – нет; воздержавшихся – нет;
Решили:  предложить  Сельской  Думе  утвердить  исполнение   бюджета  муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод на 2018.

Слушали:  Савченко Ольгу Николаевну.
Она  доложила  о  проекте  Правил  благоустройства  территории  сельского  поселения  село
Льнозавод.  Проголосовали: «за» - 14 человек; против – нет; воздержавшихся – нет;
Решили:  предложить  Сельской  Думе  утвердить   Правила  благоустройства  территории
сельского поселения село Льнозавод.

Председатель                                                                                 Е.В.Сысолятина
Секретарь                                                                                        Л.Г.Блинова.